
15:00 15:00 15:00

15:10

15:30

16:10

16:30

17:00

17:15

17:20

17:30

18:00 18:00

18:00

Aktivzentrum Neue Turnhalle

Eröffnung

Hobby Horsing

Bodyworkout

Roundnet

Der Nikolaus kommt!

Mitmachangebote für Groß & Klein
Bitte Sportsachen mitbringen!

Auftritte
Zuschauen & Genießen

Bewegungslandschaft JudoTurnMix

Drums Alive
Tobe nach Herzenslust mit 
deiner Familie in unserem 

weihnachtlichen 
Geräteparcours

Lerne eine spannende 
Sportart kennen!

Heute kannst du deine ersten 
Schritte zum schwarzen Gürtel 
machen. Komm zu uns auf die 
Matte und übe z.B. das Fallen 

und Werfen.

Tanzen / Ballett

Ehrenamt überrascht

Dance Teens


